sem ressalvas, as contas dos Administradores e as Demonstrações Financeiras da Sociedade relativas ao 
exercício social findo em 31.12.2022; e 2) aprovada a proposta do Conselho de Administração de destinação 
integral do Lucro Líquido, relativo ao exercício findo em 2022, no valor de R$846.118.005,05 (oitocentos e 
quarenta e seis milhões, cento e dezoito mil, cinco reais e cinco centavos) para pagamento de Dividendos, 
com pagamento até 28.4.2023. Os documentos mencionados acima ficam arquivados na sede social da 
Sociedade para todos os efeitos. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os 
trabalhos e lavrada a presente ata, que, lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes.